
Відкритий чемпіонат м. Черкаси з веслування на байдарках і каное, присвяченого пам`яті почесного Майстра спорту Буркацького П.П.

Технічні результати

20-21.09.2025 р. м. Черкаси

Місце Призвище, ім`я спорсмена Рік народження Розряд ДЮСШ, клуб Місто Результат Тренер

К-1 2000 м чоловіки 2007 і старші фінал

1 Калініченко Анатолій 1976-01-01 МСУ ЧОШВСМ Черкаси 09.07.00 Кравчук А.І.

2 Сіленок Олег 2003-10-12 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 09.15.45 Пляшечко М.А

3 Синьогуб Владислав 2005-02-08 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 09.33.04 Кучер П.В Борболін С.В Кириленко Ю.М 

4 Шалигін Андрій 2007-12-14 КМСУ КЗ "ДОСФКСП ім.С.БУБКИ" Маріуполь -Сміла 09.35.69 Кримська В.С. Гусєв Д.В

5 Лавриков Євген 1968-06-01 МСУ СК "Тясмин" Сміла 10.00.67 Пристайлов  Д.В.

6 Станкевич Олесь 2002-02-13 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 10.43.54 Пляшечко М.А

7 Крикливий Віктор 1966-07-11 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 11.18.50 Пляшечко М.А

Булюбаш Ярослав 2007-09-26 КМСУ КЗ ШВСМ ЧОДА Черкаси н/ф Биченко В.І., Кравчук А.І., Левченко М.А.

Семенченко Ілля 2002-09-28 КМСУ ДЮСШ "Колос" Черкаси н/ф Кравчук А.І., Калініченко А.М.

Писаревский Ростислав 2000-07-06 МСУ ШВСМ м. Черкаси н/ф Кравчук А.І.Пісаревський Ю.М

Пляшечко Микола 1992-04-19 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Іванов О.К

С-1 2000 м чоловіки 2007 р.н. і старші фінал

1 Команов Іван 2026-01-12 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 10.27.11 Кучер П.В Прокопенко М.С

2 Фідрус Олексій 1989-09-09 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси
11.29.14

Кучер П.В.

3 Юрчук Сергій 1977-03-09 КМСУ ДЮСШ  з веслування ЧМР м. Черкаси 11.38.35 Кічасов С.О

4 Яковенко Олексій 1975-02-28 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 12.18.17 Кучер П.В 

5 Харченко Віталій 1977-04-18 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 14.12.45 Кучер П.В 

Остроумов Артем 2005-09-15 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Кучер П.В 

Грицай Юрій 1988-08-08 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Пляшечко М.А

Краюшкін Сергій 1960-01-01 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Шевченко В.В.

К-1 2000 м юніори 2008-2009 фінал фінал

1 Дрига Дмитро 2009-03-15 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 10.20.14 Пристайлова Т.В.

2 Жук Данило 2008-12-12 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 10.36.27 Шарова О.О. Іванов О.К.



3 Горда Михайло 2009-10-16 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 10.54.52 Іванов О.К., Шарова О.О.

4 Костін Костянтин 2008-03-19 І ДСЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 12.04.72 Пляшечко М.А 

Висоцький Сергій 2009-09-15 І ДЮСШ "Олімп" Сміла н/ф Пристайлова Т.В.

С-1 2000 м юніори 2008-2009 фінал фінал

1 Ярмоленко Артем 2009-01-26 І ДЮСШ З ВЕСЛУВАННЯ ЧМР Черкаси 10.56.12 Кучер П.В

2 Давиденко Іван 2009-08-30 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 11.14.32 Шевченко В.В., Шліхта В.А.

К-1 2000 м юнаки 2010-2011 фінал

1 Сіленок Владислав 2010-02-01 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 10.06.44 Пляшечко М.А

2 Найдис Олександр 2010-10-10 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 12.09.44 Биченко В. І., Кравчук А. І.

3 Габер Іван 2010-12-16 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 11.12.23 Пляшечко М.А

4 Чернеженко Максим 2011-08-27 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла 11.51.48 Пристайлова Т.В.

5   Туз Даніїл 2011-11-11 б/р ДЮСШ з веслування Cherkasy 12.43.19 Кравчук А.І.

6 Панчук Кіріл 2012-09-04 ІІІ юн. ДЮСШ З ВЕСЛУВАННЯ ЧМР Черкаси 13.30.18 Кучер П.В 

Панченко Андрій 2010-05-02 ІІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Пляшечко М.А

Мітяй Андрій 2011-05-17 ІІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Биченко В. І., Кравчук А. І.

Лещенко Денис 2011-09-26 І юн. КЗ "ДОСФКСП ім.С.БУБКИ", ДЮСШ ОлімпМаріуполь -Сміла н/ф Кримська В.С. Гусєв Д.В

Боть Вадим 2010-10-10 б/р ДЮСШ з веслування Cherkasy н/ф Кравчук А.І.

Москаленко Ілля 2012-06-04 ІІ ДЮСШ з веслування Черкаси н/ф Пляшечко М.А

С-1 2000 м юнаки 2010-2011 фінал

1 Горбунов Даніїл 2012-12-21 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 14.04.23 Кириленко Ю.М.

2 Храпський Андрій 2010-12-14 ІІ ДЮСШ "ОЛІМП" Сміла 11.52.55 Кириленко Ю.М. 

3 Сторонок Ілля 2012-05-31 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 11.58.59 Іванов О.К., Шарова О.О.

4 Підмогильний Максим 2010-10-14 ІІ ДЮСШ "ОЛІМП" Сміла 12.29.93 Кириленко Ю.М. Силка В.В.

5 Федоренко Федір 2012-08-05 ІІ юн. ДЮСШ З ВЕСЛУВАННЯ ЧМР Черкаси 16.58.51 Кучер П.В 

6 Безпоясний Дмитро 2011-01-01 І юн. ДЮСШ "Колос" Черкаси 17.42.10 Кучер П.В 

Коваленко Максим 2011-11-11 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Cherkasy н/ф Шевченко В.В.

К-1 2000 м дівчата 2010-2011 фінал

1 Бескорінна Анастасія 2010-10-10 Ш юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 12.12.15 Биченко В. І., Кравчук А. І.

2 Зима Олександра 2010-08-15 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 14.55.47 Биченко В.І. 



Кириченко Вероніка 2011-02-15 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Биченко В.І. Кравчук А.І

Перепелиця Аріна 2011-02-21 ІІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Биченко В. І., Кравчук А. І.

Власенко Марія 2010-07-17 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла н/ф Пристайлова Т.В.

С-1 2000 м дівчата 2010-2011 фінал

1 Ковальчук Іванна 2010-02-12 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 13.59.51 Шарова О.О. Іванов О.К.

К-1 100 м чоловіки 2007 і старші фінал

1 Сіленок Олег 2003-10-12 КМСУ ДЮСШ Веслування ЧМР Черкаси 0.14.30 Пляшечко М.А

2 Калініченко Анатолій 1976-01-01 МСУ ЧОШВСМ Черкаси 0.14.54 Кравчук А.І.

3 Пляшечко Микола 1992-04-19 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.14.76 Іванов О.К

4 Синьогуб Владислав 2005-02-08 МСУ ДЮСШ З ВЕСЛУВАННЯ ЧМР Черкаси 0.16.01 Кучер П.В Борболін С.В Кириленко Ю.М 

5 Станкевич Олесь 2002-02-13 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.17.15 Пляшечко М.А

6 Лавриков Євген 1968-06-01 МСУ СК "Тясмин" Сміла 0.17.69 Пристайлов  Д.В.

7 Шалигін Андрій 2007-12-14 КМСУ КЗ "ДОСФКСП ім.С.БУБКИ" Маріуполь -Сміла 0.18.29 Кримська В.С. Гусєв Д.В

Семенченко Ілля 2002-09-28 КМСУ ДЮСШ "Колос" Черкаси н/ф Кравчук А.І., Калініченко А.М.

Писаревский Ростислав 2000-07-06 МСУ ШВСМ м. Черкаси н/ф Кравчук А.І.Пісаревський Ю.М

Крикливий Віктор 1966-07-11 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Пляшечко М.А

Булюбаш Ярослав 2007-09-26 КМСУ КЗ ШВСМ ЧОДА Черкаси н/ф Биченко В.І., Кравчук А.І., Левченко М.А.

С-1 100 м чоловіки 2007 р.н. і старші фінал

1 Команов Іван 2026-01-12 МСУ ДЮСШ З ВЕСЛУВАННЯ ЧМР Черкаси 0.16.46 Кучер П.В Прокопенко М.С

2 Фідрус Олексій 1989-09-09 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси
0.16.70

Кучер П.В.

3 Грицай Юрій 1988-08-08 МСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.18.76 Пляшечко М.А

4 Яковенко Олексій 1975-02-28 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 0.19.61 Кучер П.В 

5 Юрчук Сергій 1977-03-09 КМСУ ДЮСШ  з веслування ЧМР м. Черкаси 0.21.30 Кічасов С.О

6 Краюшкін Сергій 1960-01-01 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.23.33 Шевченко В.В.

7 Харченко Віталій 1977-04-18 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 0.28.85 Кучер П.В 

Остроумов Артем 2005-09-15 ІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси Кучер П.В 

К-1 100 м юніори 2008-2009 фінал

1 Дрига Дмитро 2009-03-15 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.16.98 Пристайлова Т.В.



2 Висоцький Сергій 2009-09-15 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.17.30 Пристайлова Т.В.

3 Костін Костянтин 2008-03-19 І ДСЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.18.56 Пляшечко М.А 

4 Горда Михайло 2009-10-16 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.18.68 Іванов О.К., Шарова О.О.

5 Жук Данило 2008-12-12 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.19.01 Шарова О.О. Іванов О.К.

С-1 100 м юніори 2008-2009 фінал

1 Ярмоленко Артем 2009-01-26 І ДЮСШ З ВЕСЛУВАННЯ ЧМР Черкаси 0.19.11 Кучер П.В

2 Давиденко Іван 2009-08-30 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.21.25 Шевченко В.В., Шліхта В.А.

К-1 100 м юнаки 2010-2011 фінал

2 Сіленок Владислав 2010-02-01 І ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.16.07 Пляшечко М.А

8 Чернеженко Максим 2011-08-27 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.19.67 Пристайлова Т.В.

4 Габер Іван 2010-12-16 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.19.85 Пляшечко М.А

5   Туз Даніїл 2011-11-11 б/р ДЮСШ з веслування Cherkasy 0.19.86 Кравчук А.І.

2 Найдис Олександр 2010-10-10 І ДЮСШ "ОЛІМП" Черкаси 0.20.49 Биченко В. І., Кравчук А. І.

9 Лещенко Денис 2011-09-26 І юн. КЗ "ДОСФКСП ім.С.БУБКИ", ДЮСШ ОлімпМаріуполь -Сміла 0.28.24 Кримська В.С. Гусєв Д.В

11 Панчук Кіріл 2012-09-04 ІІІ юн. ДЮСШ З ВЕСЛУВАННЯ ЧМР Черкаси 0.30.11 Кучер П.В 

3 Панченко Андрій 2010-05-02 ІІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Пляшечко М.А

1 Боть Вадим 2010-10-10 б/р ДЮСШ з веслування Cherkasy н/ф Кравчук А.І.

6 Мітяй Андрій 2011-05-17 ІІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Биченко В. І., Кравчук А. І.

7 Москаленко Ілля 2012-06-04 ІІ ДЮСШ з веслування Черкаси н/ф Пляшечко М.А

С-1 100 м юнаки 2010-2011 фінал фінал

2 Сторонок Ілля 2012-05-31 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.18.28 Іванов О.К., Шарова О.О.

7 Підмогильний Максим 2010-10-14 ІІ ДЮСШ "ОЛІМП" Сміла 0.19.24 Кириленко Ю.М. Силка В.В.

5 Храпський Андрій 2010-12-14 ІІ ДЮСШ "ОЛІМП" Сміла 0.28.88 Кириленко Ю.М. 

6 Горбунов Даніїл 2012-12-21 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.29.20 Кириленко Ю.М.

3 Федоренко Федір 2012-08-05 ІІ юн. ДЮСШ З ВЕСЛУВАННЯ ЧМР Черкаси 0.29.56 Кучер П.В 

1 Безпоясний Дмитро 2011-01-01 І юн. ДЮСШ "Колос" Черкаси н/ф Кучер П.В 

4 Коваленко Максим 2011-11-11 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Cherkasy н/ф Шевченко В.В.

К-1 100 м дівчата 2010-2011 фінал фінал

1 Зима Олександра 2010-08-15 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.21.51 Биченко В.І. 



3 Перепелиця Аріна 2011-02-21 ІІІ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.22.56 Биченко В. І., Кравчук А. І.

2 Кириченко Вероніка 2011-02-15 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси н/ф Биченко В.І. Кравчук А.І

4 Власенко Марія 2010-07-17 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла н/ф Пристайлова Т.В.

С-1 100 м дівчата 2010-2011 фінал фінал

1 Ковальчук Іванна 2010-02-12 КМСУ ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 0.20.41 Шарова О.О. Іванов О.К.

Головний суддя Павло КУЧЕР

Головний секретар, суддя І категорії Володимир ШЛІХТА

Суддя, суддя І категорії Віктор ШЕВЧЕНКО

Суддя, суддя І категорії Ольга ШАРОВА


